
 
Управление образования администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5»  

 

ПРИКАЗ 

 

11.03.2025                                                                                          № 69 -о 

 

Об участии  

в математическом батле 

для учителей математики 

общеобразовательных 

учреждений города Югорска 

 

В соответствии с приказом начальника Управления образования от 28.02.2025 № 02-03-П-

125 «Об организации и проведении математического батла для учителей математики 

общеобразовательных учреждений города Югорска», в целях реализации проекта «ФТИМ – 

формирование технического инженерного мышления в МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №5» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Охотниковой О.А., заместителю директора по УВР:  

1.1. Организовать участие педагогов в математическом батле для учителей математики 

общеобразовательных учреждение города Югорска, который состоится 14.03.2025 года в 15.30 на 

базе МБОУ «СОШ №2» (приложение) 

1.2. Обеспечить информационное освещение проведенного мероприятия в социальных 

сетях и на сайте школы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                            Л.Н. Балуева  

  



Приложение 1 

Список участников Математического батла 

№ Фамилия Имя Отчество педагога Должность 

1 Киреева Алина Рависовна Учитель математики 

2 Малышева Татьяна Ивановна Учитель математики 

3 Попова Анна Николаевна Учитель математики 

 


